ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________

_________________________________________________

Số:       /QĐ-UBND-TL  Đồng Tháp, ngày         tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Tỉnh
_________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 193/TTr-SNV ngày 22 tháng 01

năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Tỉnh (gọi tắt là Hội

đồng), như sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh.

2. Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng: Giám đốc Sở Nội vụ.

3. Các Phó Chủ tịch Hội đồng:

- Mời Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

- Mời Chủ tịch Liên đoàn Lao động Tỉnh.

4. Các Ủy viên:

- Mời Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Mời Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Giám đốc Công an Tỉnh;

- Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Mời Bí thư Đảng ủy Khối các cơ quan Tỉnh;

- Mời Chủ tịch Hội Nông dân Tỉnh;

- Mời Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh;

2

- Mời Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Tỉnh;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Mời Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Tỉnh;

- Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã Tỉnh;

- Mời Cục trưởng Cục Thuế Tỉnh;

- Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh (phụ trách tham mưu lĩnh

vực thi đua, khen thưởng của Tỉnh);

- Trưởng Phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ.

Cơ quan thường trực Hội đồng đặt tại Sở Nội vụ. Trưởng Phòng Thi đua -

Khen thưởng, Sở Nội vụ làm Thư ký Hội đồng.

Giao Giám đốc Sở Nội vụ, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng lập danh

sách cụ thể thành viên tham gia Hội đồng, trình Chủ tịch Hội đồng phê duyệt.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 82/QĐ-UBND-TL ngày 29 tháng 4 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân Tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành

Tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Hội đồng TĐ-KT Trung ương;

- Ban TĐ-KT Trung ương;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, PVX, VKhuong.

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T09:20:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T10:44:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T10:44:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T10:44:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T10:44:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!